

पॉलिसी अनुसूची/ Policy Schedule- Group Personal Accident		
पॉलिसी नंबर/ Policy Number: 271005422510000026	व्यवसाय स्रोत/Business Source: 873493	
जारीकर्ता कार्यालय/Issuing Office कार्यालय कोड /Office Code: 271005 कार्यालय पता /Office Address: PIMPRI DA BUSINESS OFFICE Maharashtra Commercial House, Mumbai Pune Road, Pimpri,,Dist: Pune, Maharashtra, - 411018. राज्य कोड/State Code: 27 , Maharashtra जीएसटीआइन/GSTIN: 27AAACN9967E1Z3 संपर्क संख्या/Contact Number: 20 27423447 मोबाइल नंबर/Mobile Number: 0	विक्रय चैनल विवरण/Sales Channel Details: विक्रय चैनल कोड /Sales Channel Code: 9000153923 नाम /Name: Mrs Jyoti V Gaikwad संपर्क संख्या /Contact Number: 9011059667 UIN No: NICPAGP24161V032324 कस्टमर केयर टॉल फ्री नंबर/Customer Care Toll Free Number:1800 345 0330 ईमेल/email:customer.support@nic.co.in  9920501906	

ग्राहक का नाम /Customer Name: DR. D. Y PATIL CENTRE FOR MANAGEMENT & RESEARCH	ग्राहक आईडी /Customer ID: 9701986153	पैन /PAN:
पता/ Address: GAT NO. 1029, 1030, NEWALE VASTI, NEXT TO THERMAX SQUARE, CHIKHALI, PIMPRI- CHINCHWAD, PUNE, शहर/City: PUNE, जिला/District: PUNE, राज्य/State: MAHARASHTRA, पिन/ PIN: 411019.	आधार /AADHAR:	
सेल/Cell: *****50	फोन /Phone: *****50	
	ई-मेल /E-Mail:	

पॉलिसी: 13/06/2025 के 18:00 से 12/06/2026 की मध्य रात्रि तक प्रभावी /Policy Effective from 18:00 hours, on 13/06/2025 to midnight of 12/06/2026			
प्रीमियम/ Premium	₹14,160.00	कवर नोट संख्या और तिथि / Cover Note Number and Date	लागू नहीं /NA
Less:Digital Discount	₹ 0.00		
Total Premium	₹ 14,160.00		
सीजीएसटी/CGST	₹ 1,274.00	प्रस्ताव संख्या और तिथि/ Proposal Number and Date	8800250613026180 दिनांक/Dt. 13/06/2025
एसजीएसटी/यूटीजीएसटी / SGST/UTGST	₹ 1,274.00		
आईजीएसटी/IGST	₹ 0.00		
कम:जीएसटी टीडीएस / Less:GST_TDS	₹ 0.00		
वसूली योग्य स्टाम्प ड्यूटी /Recoverable Stamp Duty	₹ 0.00	रसीद संख्या और तिथि/ Receipt Number and Date	271005812510000541 दिनांक/Dt. 13/06/2025
कुल राशि /Total Amount	₹ 16,815.00	पिछली पॉलिसी संख्या और समाप्ति तिथि / Previous Policy Number and Expiry Date	लागू नहीं /NA
(रूपए/Rupees Sixteen Thousand Eight Hundred Fifteen केवल/Only.)			
*सरकारी सब्सिडी Government Subsidy:	₹ 0.00		

General Summary			
Total No of Persons Covered	59	Total Sum Insured	₹ 59,00,000.00

As per IRDAI Circular Ref: IRDAI/NL/CIR/MISC/188/10/2023, Dated: 27/10/2023, Arbitration Clause wherever applicable in RETAIL policies shall be deemed deleted.

जिसकी गवाही में **13/June/2025** को उपरोक्त उल्लिखित कार्यालय पते पर अधोहस्ताक्षरी को विधिवत अधिकृत किया जा रहा है उसके हाथ निर्धारित किए जाएं। यह अनुसूची, संलग्न पॉलिसी, खण्ड, पृष्ठांकन और पॉलिसी शर्तों, जो कंपनी वेबसाइट <https://nationalinsurance.nic.co.in> पर उपलब्ध है, को एक अनुबंध के रूप में एक साथ पढ़ा जाए तथा कोई भी शब्द या अभिव्यक्ति जिसके लिए यह विशिष्ट अर्थ पॉलिसी या अनुसूची के किसी भी हिस्से में संलग्न किया गया हो, एक ही अर्थ वहन करेगा चाहे जहाँ भी उल्लिखित हो। यह आश्वासन दिया जाता है कि प्रीमियम चेक की अस्वीकृति के मामले में, यह दस्तावेज स्वतः आरंभ से ही निरस्त मानी जाएगी। **//IN WITNESS WHEREOF, the undersigned being duly authorized hereunto set his/ her hand at the office address mentioned above, this 13/June/2025. This schedule, the attached policy, the clauses, the endorsements and policy wordings as available in the website <https://nationalinsurance.nic.co.in> shall be read together as one contract and any word or expression to which the specific meaning has been attached in any part of this policy or of the schedule shall bear the same meaning wherever it may appear. It is warranted that IN CASE OF DISHONOUR OF THE PREMIUM CHEQUE, THIS DOCUMENT STANDS AUTOMATICALLY CANCELLED 'AB-INITIO'**

पॉलिसी नंबर/ Policy Number: 271005422510000026	व्यवसाय स्रोत/Business Source: 873493
जारीकर्ता कार्यालय/ Issuing Office कार्यालय कोड /Office Code: 271005 कार्यालय पता /Office Address: PIMPRI DA BUSINESS OFFICE Maharastra Commercial House, Mumbai Pune Road, Pimpri,,Dist: Pune, Maharashtra, - 411018. राज्य कोड/State Code: 27 , Maharashtra जीएसटीआइन/ GSTIN: 27AAACN9967E1Z3 संपर्क संख्या/Contact Number: 20 27423447 मोबाइल नंबर/Mobile Number: 0	विक्रय चैनल विवरण/Sales Channel Details: विक्रय चैनल कोड /Sales Channel Code: 9000153923 नाम /Name: Mrs Jyoti V Gaikwad संपर्क संख्या /Contact Number: 9011059667 UIN No: NICPAGP24161V032324 कस्टमर केयर टॉल फ्री नंबर/Customer Care Toll Free Number:1800 345 0330 ईमेल/email:customer.support@nic.co.in  9920501906

इंश्योरेंसइंडियालिमिटेड ओम्बड्समैन का विवरण/Ombudsman Details: Office of the Insurance
Ombudsman,IIIRD Floor, Jeevan Seva Annexe
S.V.Road, Santacruz West
Mumbai-400 054.
Tel.:022-69038800/ 022-69038833
Email: bimalokpal.mumbai@cioins.co.in.

स्टॉप ड्यूटी
Stamp
Duty:
(₹ 5.00)

कृते नेशनल इन्श्योरेंस कंपनी लिमिटेड/
**For and on behalf of National
Insurance Company Limited**
अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता/ **Authorized Signatory**

पॉलिसी नंबर/ Policy Number: 271005422510000026	व्यवसाय स्रोत/Business Source: 873493
जारीकर्ता कार्यालय/ Issuing Office कार्यालय कोड /Office Code: 271005 कार्यालय पता /Office Address: PIMPRI DA BUSINESS OFFICE Maharashtra Commercial House, Mumbai Pune Road, Pimpri,,Dist: Pune, Maharashtra, - 411018. राज्य कोड/State Code: 27 , Maharashtra जीएसटीआइन/ GSTIN: 27AAACN9967E1Z3 संपर्क संख्या/Contact Number: 20 27423447 मोबाइल नंबर/Mobile Number: 0	विक्रय चैनल विवरण/Sales Channel Details: विक्रय चैनल कोड /Sales Channel Code: 9000153923 नाम /Name: Mrs Jyoti V Gaikwad संपर्क संख्या /Contact Number: 9011059667 UIN No: NICPAGP24161V032324 कस्टमर केयर टॉल फ्री नंबर/Customer Care Toll Free Number:1800 345 0330 ईमेल/email:customer.support@nic.co.in  9920501906

Details of the Persons insured

Table I = (a),(g); Table IA = (a) to (d), (g); Table II = (a) to (e), (g); Table III = (a) to (g)

Family ID Employee ID	SI No	Name of the Insured Person	Date of Birth Age	Gender	Relation Occupation	Risk Group	Benefits Covered / Cover Duration	Med Exp	Capital Sum Insured (₹)	Name of Assignee & Relation /Relationship with Employer
1 1	1	Dr.Sunil Dhanawade	08/12/1971 53	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
2 2	2	Dr. Madhulika Gupta	05/09/1975 49	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
3 3	3	Dr. Shivaji K. Bachchav	28/04/1970 55	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
4 4	4	Dr. Altaf Shaikh	07/07/1986 38	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
5 5	5	Dr. Rizwan Shaikh	24/05/1972 53	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
6 6	6	Dr. Jayashri Vaydande	14/08/1981 43	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
7 7	7	Mr. Rahul Khamkar	18/08/1984 40	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
8 8	8	Mr . Shreeyash Sohani	31/12/1974 50	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
9 9	9	Mr. Anil Pawar	04/05/1975 50	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
10 10	10	Mr. . Kishan Chavan	01/09/1991 33	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
11 11	11	Mrs. Hemlata Bhavsar	01/06/1969 56	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
12 12	12	Mr. Surjesh Dubey	10/10/1992 32	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
13 13	13	Mr. Ganesh Dabalkar	04/07/1996 28	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
14 14	14	Mrs. Madhuri Chaudhari	12/07/1983 41	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
15 15	15	Mr. Apoorv kishor kadam	06/12/1991 33	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
16 16	16	Mrs. Nilima Khamkar	20/04/1986 39	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
17 17	17	Mr. Balaji Gadilohar	01/03/1992 33	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self

पॉलिसी नंबर/ Policy Number: 271005422510000026	व्यवसाय स्रोत/Business Source: 873493
जारीकर्ता कार्यालय/ Issuing Office कार्यालय कोड /Office Code: 271005 कार्यालय पता /Office Address: PIMPRI DA BUSINESS OFFICE Maharashtra Commercial House, Mumbai Pune Road, Pimpri,,Dist: Pune, Maharashtra, - 411018. राज्य कोड/State Code: 27 , Maharashtra जीएसटीआइन/ GSTIN: 27AAACN9967E1Z3 संपर्क संख्या/Contact Number: 20 27423447 मोबाइल नंबर/Mobile Number: 0	विक्रय चैनल विवरण/Sales Channel Details: विक्रय चैनल कोड /Sales Channel Code: 9000153923 नाम /Name: Mrs Jyoti V Gaikwad संपर्क संख्या /Contact Number: 9011059667 UIN No: NICPAGP24161V032324 कस्टमर केयर टॉल फ्री नंबर/Customer Care Toll Free Number:1800 345 0330 ईमेल/email:customer.support@nic.co.in  9920501906

18	18	Mrs. Swati Shiral	06/02/1990 35	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
19	19	Mr. Prashant B. Chordiya	26/08/1979 45	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
20	20	Mr. Rajat Anil Hedav	13/09/1995 29	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
21	21	Mrs. Harshada J. Ahire	11/09/1991 33	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
22	22	Mr. Mahashekhar R. Miraje	30/08/1981 43	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
23	23	Mrs. Prajali Patil	12/08/1984 40	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
24	24	Mrs. Pooja R. Ghadge	05/08/1991 33	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
25	25	Mr. Avinash Sonawane	09/08/1989 35	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
26	26	Mrs. Shubhangi Shinde	14/02/1989 36	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
27	27	Mrs. Supriya Dattatrya Patil	19/05/1985 40	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
28	28	Mrs. Vidya rahul Jadhav	13/05/1987 38	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
29	29	Mrs. Sushma Sachin Kadam	24/01/1985 40	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
30	30	Mrs. Sachita S. Kalambe	04/09/1987 37	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
31	31	Mrs . Damini Narayane	19/03/1982 43	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
32	32	Mr. Dhananjay Shivaji Patil	29/10/1982 42	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
33	33	Mr. Desai Narsinh Govind	08/04/1977 48	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
34	34	Mr. Vishal Suresh Desai	06/01/1979 46	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
35	35	Mrs. Anjali Sardesai	25/08/2001 23	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
36	36	Mr. Nilesh Raje	05/05/1984 41	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
37	37	Miss . Priyanka Kajale	16/10/1999 25	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
38	38	Mr. Rushikesh Patkar	22/11/1994 30	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
39	39	Mr. Rahul S. Patil	03/06/1992 33	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self

पॉलिसी नंबर/ Policy Number: 271005422510000026	व्यवसाय स्रोत/Business Source: 873493
जारीकर्ता कार्यालय/ Issuing Office कार्यालय कोड /Office Code: 271005 कार्यालय पता /Office Address: PIMPRI DA BUSINESS OFFICE Maharashtra Commercial House, Mumbai Pune Road, Pimpri,,Dist: Pune, Maharashtra, - 411018. राज्य कोड/State Code: 27 , Maharashtra जीएसटीआइन/ GSTIN: 27AAACN9967E1Z3 संपर्क संख्या/Contact Number: 20 27423447 मोबाइल नंबर/Mobile Number: 0	विक्रय चैनल विवरण/Sales Channel Details: विक्रय चैनल कोड /Sales Channel Code: 9000153923 नाम /Name: Mrs Jyoti V Gaikwad संपर्क संख्या /Contact Number: 9011059667 UIN No: NICPAGP24161V032324 कस्टमर केयर टॉल फ्री नंबर/Customer Care Toll Free Number:1800 345 0330 ईमेल/email:customer.support@nic.co.in  9920501906

40 40	40	Mr. Abhijeet Kothalkar	14/07/1978 46	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
41 41	41	Mr. Satish Kotkar	16/02/1991 34	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
42 42	42	Mr. Santosh Rathod	01/01/1982 43	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
43 43	43	Mr. Manoj Ghodke	05/01/1986 39	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
44 44	44	Mr. Pratik Phatak	30/10/1983 41	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
45 45	45	Mrs. Komal Suraj Kotkar	01/06/2000 25	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
46 46	46	Mr. Ravikant Rathod	31/05/1991 34	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
47 47	47	Mrs. Rajashree S. Madhale	13/06/1981 44	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
48 48	48	Mrs.Balika Santosh Rathod	20/04/1990 35	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
49 49	49	Mrs. Sushma Lote	01/01/1980 45	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
50 50	50	Mr. Sudhakar Dabalkar	19/12/1970 54	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
51 51	51	Mrs. Sangeeta Gaikwad	03/06/1975 50	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
52 52	52	Mrs. Shweta Kamble	01/01/1987 38	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
53 53	53	Mrs. Ashwini Waghmare	28/07/1992 32	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
54 54	54	Mrs. Laxmi Mahesh Nalawade	18/09/1987 37	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
55 55	55	Mrs. Sunita Devidas Tiwade	30/05/1968 57	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
56 56	56	Mrs. Manisha Satish Kotkar	01/12/1991 33	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
57 57	57	Ashwini Vinayak Jadhav	01/10/1982 42	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
58 58	58	Mrs.Lila Sakaram Choudhary	01/01/1988 37	F	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self
59 59	59	Mr. Sakram Sirvi	08/03/1986 39	M	Self Other Employees	M	Table III / 24 Hours Coverage	₹ 10,000. 00	₹ 1,00,00 0.00	/ Self

टैक्स इनवॉयस/TAX INVOICE

इनवॉयस क्र.सं./Invoice Serial No: 30791P5PE0000026

इनवॉयस तिथि/Invoice Date: 13/06/2025

आपूर्तिकर्ता का विवरण/Details of Supplier:

नेशनल इन्श्योरेंस कंपनी लिमिटेड/National Insurance Company Limited.,
PIMPRI DA BUSINESS OFFICE Maharastra Commercial House, Mumbai Pune Road, Pimpri,,Dist: Pune, Maharashtra, - 411018
राज्य/State : 27 , Maharashtra
जीएसटीआइन नंबर/
GSTIN No : 27AAACN9967E1Z3

प्राप्तकर्ता का विवरण/Details Of Receiver : DR. D. Y PATIL CENTRE FOR MANAGEMENT & RESEARCH

पता/Address : GAT NO. 1029, 1030, NEWALE VASTI, NEXT TO THERMAX SQUARE, CHIKHALI, PIMPRI- CHINCHWAD, PUNE
शहर/City : PUNE,
जिला/District: PUNE,
राज्य/State: MAHARASHTRA,
पिन/PIN: 411019.

आपूर्ति का स्थान/Place Of
Supply State : Maharashtra
राज्य कोड/State Code : 27
जीएसटीआईएन नंबर/GSTIN No : NA
यूआईएन नं./UIN No : NA

सैक कोड/SAC Code	सेवा का विवरण/Description of Service	कुल/Total(₹)	छूट/Discount	टैक्स योग्य/मूल्य/Taxable Value(₹)	सीजीएसटी की राशि/CGST		एसजीएसटी/यूटीजीएसटी/SGST/UTGST		आईजीएसटी/IGST		Kerala Flood Cess
					दर/Rate	राशि/Amount(₹)	दर/Rate	राशि/Amount(₹)	दर/Rate	राशि/Amount(₹)	राशि/Amount(₹)
997133	Accident and health insurance services	14,160	0%	14,160	9%	1,274	9%	1,274	0%	0	0
TOTAL		14,160		14,160		1,274		1,274		0	0

कुल इनवॉयस मूल्य (अंकों में)Total Invoice Value (In figures) : ₹ 16,815

कुल इनवॉयस मूल्य (शब्दों में)Total Invoice Value (In words) : रूपए/Rupees Sixteen Thousand Eight Hundred Fifteen केवल/Only.

रिवर्स चार्ज के अधीन टैक्स की राशि/ Amount of Tax Subject to Reverse Charge : No

E.&.O.E

कृते नेशनल इन्श्योरेंस कंपनी लिमिटेड/
For and on behalf of National Insurance Company Limited

अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता/ Authorized Signatory

